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KORONAV R S 
SEFERBERL
Kuşadası Belediyesi, tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgınına karşı aldığı önlemleri en üst seviyeye 
çıkardı. Sağlık Bakanlığı tarafından Türkiye'de ilk vakanın açıklandığı 11 Mart tarihinden itibaren teyakkuza 
geçen Kuşadası Belediyesi, vatandaşların salgından zarar görmemesi için ilgili tüm birimlerini alarma geçirdi. 

Kentte bir yandan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in talimatıyla kurulan 35 kişilik ilaçlama ekibi tarafından 
dezenfeksiyon çalışması yürütülürken, evden çıkması riskli olan 65 yaş üstü ve kronik hastaların alışverişleri Güvercin Masa 
personeli tarafından yapılarak evlerine teslim ediliyor. Zabıta ve Sağlık İşleri Müdürlüğü ise açık olan işletmelere ve pazar 
yerlerine yönelik yat, hijyen ve sosyal mesafe denetimlerine aralıksız devam ediyor. 

Kentin uzun yıllardır hizmet görmeyen 
mahallelerinde yol yapım, onarım ve 
altyapı yenileme işlerini tamamlayan 
ekipler şimdi de Yavansu Mahallesi'nin 
sorunlarını gidermek için kolları sıvadı. 
Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin de destek 
vereceği çalışmalar kapsamında Yavansu 
Mahallesi'nde 10'un üzerinde sokakta 70 
bin metrekare yol yapım çalışması 
yürütülecek. Sıcak asfalt döküm, kilit 
parke ve bordur taşı döşeme işleri 
yapılacak sokaklarda çalışmaların 2 ay 
içerisinde tamamlanması hedeeniyor.

KATMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
“KENTİMİZE GÜZELLİK 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, Yavansu Mahalle Muhtarı Ahmet 
İleri ile birlikte mahallede yol yapım 
çalışması yürütülecek bölgeleri dolaşarak 
sorunları yerinde inceledi. Çalışmaların 
bir hafta içerisinde başlayacağını 
müjdeleyen Belediye Başkanı Ömer 
Günel “Görevde olduğumuz süre boyunca 
önceliğimiz vatandaşlarımıza hizmet 
etmek olacak. Bugüne kadar ilçemizde 

“DEĞİŞİM RÜZGARI ESİYOR”
Yavansu Mahalle Muhtarı Ahmet İleri, 

mahallelerinde yürütülecek olan 

uzun yıllardır girilmeyen cadde ve 
sokaklarda yol yapım çalışması yaptık. 
Yavansu Mahallesi de yol sorunu yaşayan 
bölgelerimizin başında geliyordu. 
Önümüzdeki hafta Yavansu 
Mahallemizde yol yapım seferberliğine 
başlıyoruz. Aydın Büyükşehir Belediyemiz 
ile iş birliği içerisinde kentimize güzellik 
katmaya devam edeceğiz” dedi. 

çalışmalardan 
dolayı büyük 
memnuniyet 
duyduklarını 
belirterek 
“Mahallemiz 
Kuşadası'nın en 
önemli 
bölgelerinden biri. 
Yaz turizm 
sezonunda ilçemizi ziyaret 
eden turistler genellikle mahallemizde 
bulunan tesisleri ve konutları tercih 

ediyor. Böyle büyük bir 
önem taşıyan bölgeye 
uzun yıllardır hizmet 
gelmemişti. Başkanımız 
Ömer Günel ile birlikte 
değişim rüzgarını 
hissetmeye başladık.  
Çalışmalarından dolayı 
Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özlem Çerçioğlu’-
na ve Kuşadası Belediye 

Başkanı Ömer Günel'e sonsuz teşekkür 
ederiz” dedi.

G B RL NDEN H ZMET DO UYOR 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, "Uluslararası bir marka olan 
Kadınlar Denizi Plajımız yerli ve yabancı 
turistlerimiz için cazibe merkezlerimizden 
biri olacak” dedi. Aydın Büyükşehir 
Belediyesi bürokratları ile çalışmaları 
yerinde inceleyen Başkan Ömer Günel, 
“Aydın Büyükşehir Belediyesi  Fen İşleri 
Daire Başkanlığımız ekipleri tarafından 
Kadınlar Denizi Plajımızın trağe kapalı 
yaya yolunun, alt ve üst yapısı yenileniyor. 
4500 metrekare parke taşı ve 580 
metrekare andezit küp taşının döşendiği 
alanda yağmur suyu drenaj ve 
mazgallarımız ile beraber aydınlatma 
direklerimiz de yenileniyor. Yenileme 
çalışmaları tamamlandığında Kadınlar 
Denizi Plajımız modern bir görünüme 
sahip olacak. Yerli ve yabancı turistler için 
cazibe merkezlerinden biri olarak yeniden 
canlanacak. Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Özlem Çerçioğlu'na şehrimize 

verdiği destek için çok teşekkür ediyorum. 
Oluşturulan güç birliğinden Kuşadası 
kazanıyor. 30 yıldır hizmet alamayan 
kentimiz tesis edilen güç birliği ile 
güçleniyor yeniden yapılanıyor" dedi.

S MGE PLAJ 
YEN LEN YOR
Kuşadası'nın uluslararası turizm destinasyonlarında en önemli 
alanlarından biri olan “Kadınlar Denizi Plajı” Kuşadası Belediyesi ile 
işbirliği içinde Aydın Büyükşehir Belediyesi  Fen İşleri Dairesi ekiplerince 
yenileniyor. Yapılan çalışmalar kapsamında 4500 metrekare parke taşı, 
580 metrekare andezit küp taşı döşeniyor. 

Kuşadası Belediyesi, ilk iş olarak 
bir ilaçlama ekibi kurarak 
vatandaşların yoğun olarak 
kullandığı alanları dezenfekte 
etmeye başladı. Tüm kamu 
binaları, sağlık merkezleri, 
ibadethaneler, huzur evleri, bakım 
merkezleri, eczaneler, marketler, 
restoranlar, bankalar her gün 
düzenli olarak dezenfekte ediliyor. 
Dezenfekte işlemi salgın bitene 
kadar devam edecek. 

Kuşadası Belediyesi, koronavirüs 
sebebiyle dışarı çıkamayan 65 yaş üzeri ve 
kronik hastalığı bulunan vatandaşların 
yardımına koşuyor. Güvercin Masa gezici 
ekipleri, riskli grupta bulunanların sağlık ile 
gıda ihtiyaçlarını temin edip evlerine teslim 
ediyor. Hafta içi her gün 09.00 - 17.00 
saatleri arasında “444 71 14” numaralı 
çağrı merkezi aracılığıyla hizmet veren 
ekipler, vatandaşların taleplerini market, 
pazar ve eczanelerden temin ederek 
faturasıyla birlikte evlere ulaştırıyor. 

65 yaş üzeri ve kronik hastalığı 
bulunan vatandaşların 
alışverişlerini yaparak onları yalnız 
bırakmayan Kuşadası Belediyesi 
ayrıca her gün yaklaşık 250 
hanenin kapısını çalarak sıcak 
çorba dağıtıyor. Salgın bitene kadar 
sürecek olan çorba ikramından 
faydalanmak isteyen risk 
gurubundaki kişiler Kuşadası 
Belediyesi Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü ile iletişime geçebilir. 

Kuşadası Belediyesi Sağlık İşleri 
Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, 65 yaş 
üzeri olan ve kronik hastalığı 
bulunan vatandaşlar ile kentte 
görev yapan kamu personeline 10 
bin adet maske, 12 bin çift 
eldiven ve 300 litre dezenfektan 
dağıttı. Ayrıca, kentin farklı 
noktalarına el dezenfektanı 
otomatları yerleştirilip, hastalıktan 
korunma yöntemlerini anlatan 
broşürler dağıtıldı. 

Sağlık İşleri Müdürlüğü ile Zabıta 
Ekipleri ilçede açık olan işletmelere 
yönelik denetimlerini sıklaştırdı. 
Sağlık İşleri Müdürlüğü'nde görevli 
gıda mühendisi ile zabıta personelinin 
yer aldığı denetimlerde işletmelerin 
hijyen kurallarına uygunluğu kontrol 
ediliyor. Ekmek ve şarküteri ürünleri 
gibi gıdaların ambalajlanmış olup 
olmadıklarını da denetleyen ekipler, 
işletme sahiplerine sosyal mesafe 
uyarısında bulunuyor. 

Koronavirüs'ün Türkiye'ye girdiği 11 Mart 
tarihi itibariyle çalışmalarını hızlandıran 
Kuşadası Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı 22 kişilik bir ekip, özel 
buharlı araçlarla birlikte kentte bulunan tüm 
cadde, sokak, okul bahçeleri, parklar, yeşil 
alanlar ve pazar yerlerini 80 derece köpüklü 
suyla yıkıyor. Öte yandan kentin farklı 
bölgelerindeki 46'sı yer altında olan toplam 
5550 adet çöp konteyneri sabah ve akşam 
saatlerinde olmak üzere günde iki kez 
dezenfekte ediliyor

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, verdiği sözleri tek tek yerine getiriyor. Kuşadası 
alt ve üst yapısı, Aydın Büyükşehir Belediyesi ve Kuşadası Belediyesi'nin güç birliği ile 
yenilenirken Başkan Ömer Günel sunduğu hizmetler ile her kesimin takdirini topluyor. 

AYLIK BELEDİYE 
BÜLTENİ
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“BAŞKANA GÜVENİMİZ TAM”

Başkan Günel'in çağrısı etrafında kısa 
sürede kenetlenen binlerce Kuşadalı, “Biz 
Yanındayız, Yeter ki Sen Evde Kal” diyerek 
ihtiyaç sahipleri için başlatılan 
kampanyaya bağışta bulundu.

Çağrıya kayıtsız kalmayan binlerce kişi, 
yapacakları yardımın Kuşadası Belediyesi 
aracılığıyla doğru adreslere ulaştırılacak 
olmasının verdiği gönül rahatlığı içinde 
kampanyaya omuz verdi.  

Kuşadası, dünyayı etkisi altına 
alan koronavirüse karşı 
kenetlendi. Belediye Başkanı 
Ömer Günel, salgın 
hastalıkla mücadele 
sırasında işini 
kaybetmiş ve ekonomik 
açıdan mağdur olan 
vatandaşlara destek 
olmak için “Birlikte 
Güçlüyüz” sloganı ile 
yardım kampanyası 
başlattı. Başkan Ömer 
Günel'in tilini ateşlediği 
kampanya, kısa sürede çığ 
gibi büyüyerek seferberliğe 
dönüştü.  

KUŞADASI KENETLENDİ

“ŞİMDİ BİRLİK 

Hayırseverlerden toplanan bağışlar ile 
ilk 9 günde içerisinde yağ, un, toz şeker, 
bakliyat ve makarna gibi temel gıda 
maddelerinin bulunduğu 5 bin destek 
kolisi hazırlandı. Sosyal Yardım İşler 
Müdürlüğü, Güvercin Masa ve belediyede 

çalışan gönüllü personel, kolileri ihtiyaç 
sahibi kişi ve ailelere ulaştırmaya 

başladı. 

OLMA ZAMANI”
Kuşadası'nda yaşayan 

herkesin yanında 
olduklarını belirten 
Belediye Başkanı 
Ömer Günel, “Ülke 
olarak çok zor bir 

süreçten geçiyoruz. Bu 
günleri ancak dayanışma 

içerisinde olursak 
atlatabiliriz. Şimdi birlik 

olma zamanı. Geçen hafta 
başlattığımız yardım kampanyasına 

hemşehrilerim sahip çıktı. Taşın altına 
elini koyarak bize destek veren herkese 
çok teşekkür ediyorum. Hiçbir 
vatandaşımızı yalnız bırakmadık, 
bırakmayacağız. Yardım kampanyamız 
gün geçtikçe çoğalacak” diye konuştu.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in koronavirüs ile mücadele 
kapsamında ekonomik açıdan mağdur olan vatandaşlar için “Birlikte 
Güçlüyüz” sloganıyla başlattığı yardım kampanyasına destek yağdı. 

Her gün ortalama 400 haneye ulaşan 
ekiplerin daha fazla ihtiyaç sahibine 
yardımcı olabilmesi için Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel'in çağrısı ile belediye 
çalışanları içinde gönüllü ekipleri 
kuruldu. Başkan Ömer Günel, 
“Kentimizin dört bir yanına el uzatmaya 
devam ediyoruz. Belediye bünyemizdeki 
fedakar çalışma arkadaşlarımız sizlere en 
hızlı şekilde geri dönüş yapmak için 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Mahalle mahalle gezerek, ekmek satışı 
yapan fırıncılarımıza anons araçlarımızla 
destek olduk. Siz hemşehrilerim ile 
beraber bu zor günleri birlikte atlatacağız. 
Bu günler geçecek, güzel günlere hep 
birlikte ilerleyeceğiz” dedi.

Mesai saati gözetmeksizin hizmetlerini 
kesintisiz yürüten Kuşadası Belediyesi 
ekiplerinin çalışmaları vatandaşlar 
tarafından takdirle karşılanıyor. Sokağa 
çıkma yasağı süresince sosyal medya 
üzerinden beğenilerini belirten kent 
sakinleri Belediye Başkanı Ömer Günel ve 
ekibine teşekkür ediyor.

H ZMET VATANDA IN 
AYA INA G D YOR

Göreve geldiği ilk günden bu yana 
sosyal belediyecilik alanında yaşama 
geçirdiği uygulamalarla dikkat çeken ve 
koronavirüs salgınına karşı yürüttüğü 
çalışmalarla takdir kazanan Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel, 
hizmetlerinin odağına insanı koymayan 
hiçbir yönetimin başarılı olma şansının 
bulunmadığını vurguladı. 

“KENTLERİ GÜZELLEŞTİREN 
İNSANLARDIR”

Kuşadası Belediyesi olarak temel 
kriterlerinin her zaman “vatandaş 
memnuniyeti” olduğunun altını çizen 
Başkan Ömer Günel şöyle dedi: “Kentleri 

güzelleştiren insanlardır. Yerel 
yönetimlerin amacı da mutlu, huzurlu, 
sağlıklı, kendilerini güvende hisseden 
insanların yaşadığı kentler yaratmak 
olmalıdır. İnsana rağmen yaşama geçirilen 
hiçbir projenin karşılık bulması mümkün 
değildir. Biz hep vatandaşlarımızın 
gülümsemesine talip olduğumuzu 
söyledik ve çalışmalarımızı bu doğrultuda 
şekillendirdik. Kuşadası Belediyesi'ni tüm 
birimleri ile vatandaşlarımızın 
memnuniyetini sağlamaya yönelik olarak 
yeniden yapılandırdık. Hizmetlerimizin 
odağında vatandaşlarımız bulunmaktadır. 
Bir tek vatandaşımızın memnuniyetsizliği 

“BU SÜRECİ 

bile başarımıza gölge düşürecektir. Böyle 
bir şeye izin veremeyiz” dedi. 

ELBİRLİĞİYLE ATLATACAĞIZ”
Tüm dünyanın koronavirüs salgınına 

karşı büyük bir sınav verdiğine dikkat 
çeken Başkan Ömer Günel “Bu zor süreci 
vatandaşlarımız evlerinde kalarak, bizler 
de onların sağlığı, güvenliği ve huzuru 
için çalışarak elbirliği içerisinde en az 
zararla atlatacağız. Bugüne kadar hiçbir 
vatandaşımızı yalnız bırakmadık. Bundan 
sonra da aynı anlayış ve kararlılıkla 
çalışmaya devam edeceğimizden hiç 
kimsenin kuşkusu olmasın” dedi.

ÖMER GÜNEL: ODAĞINDA VATANDAŞ OLMAYAN HİZMET 

BA ARISIZLI A 
MAHKUMDUR
Dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgınının Türkiye'ye sıçramasının ardından gerekli tüm tedbirleri hızla 
alan ve evlerinde kalması gereken vatandaşları hiçbir zaman yalnız bırakmayan Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel “Koronavirüs salgını tüm dünyaya bir kez daha izlenmesi gereken sosyal politikaların ne kadar büyük 
bir önem taşıdığını gösterdi. Kuşadası Belediyesi olarak önceliğimiz her zaman olduğu gibi bu süreçte de 
vatandaşlarımızın huzuru ve memnuniyeti oldu” dedi. 

SOKAK HAYVANLARI 

UNUTULMADI

KAMPANYASI

Kuşadası Belediyesi ekipleri sokağa çıkma yasağı boyunca vatandaşı yalnız bırakmadı. Sosyal İşler, Zabıta ve 
Sağlık Müdürlüğü ekipleri ile Güvercin Masa personeli sokağa çıkma yasağı süresince ihtiyaç sahibi vatandaşların 
yanında oldu. Güvercin Masa koordinasyonunda  gelen talepler ilgili müdürlüklere iletilerek ihtiyaçlar karşılandı.  

Kuşadası Belediyesi,  
koronavirüse karşı önlem almaya 
devam ederken, sokakta yaşayan 
can dostları da unutmadı. 

Belediye Başkanı Ömer Günel'in 
talimatıyla harekete geçen Güvercin Masa 
birimi, sivil toplum kuruluşları ile yaptığı 
ortak çalışma sonrasında Koronavirüs 
tedbirleri kapsamında kapanan restoran 
ve kafeteryalardan beslenen sokak 
hayvanlarına ilçe genelinde mama 
dağıtmaya başladı.

Belediye Başkanı Ömer Günel'in 
öncülüğünde yürütülen çalışma 
kapsamında, hayırseverlerden mama 
toplanmaya başlandı. Güvercin Masa 
birimi ve ilçede bulunan sivil toplum 
kuruluşları iş birliğinde yürütülen proje 
vatandaşlardan olumlu tepkiler aldı. 
Kampanyaya destek olmak isteyenler 
“0256 460 40 40” numaralı telefondan 
Güvercin Masa ekibine ulaşarak katkı 
sunabilirler. 

Hayvan dostu politikalarıyla tanınan 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel 
“Ülkemizde koronovirüs nedeniyle her 
geçen gün ölüm haberleri alıyoruz. Bu 
süreçte hemşehrilerimizin sağlığını 
korumak en önemli görevimiz. Bu 
nedenle dezenfektasyon çalışmalarımızı 
aralıksız olarak sürdürürken 
vatandaşlarımızın bir takım ihtiyaçlarını 
da gidermeye çalışıyoruz. Kötü günlerden 
geçerken en sadık dostlarımız olan sokak 
hayvanlarını da unutmadık. Faaliyetleri 
geçici olarak durdurulan restoran ve 
kafeteryaların beslediği sokak hayvanları 
için mama toplamaya başladık. İlçemizde 
bulunan çeşitli sivil toplum kuruluşlarının 
da desteklediği bu proje, hayatımız doğal 
akışına kavuşana kadar devam edecek” 
dedi. 

Kuşadası Belediyesi, Özer Türk 
Stadyumu'nda yenileme çalışmalarına 
başladı. Belediye Başkanı Ömer Günel, 
spor kompleksinde çalışmaların kısa 
sürede tamamlanacağını belirterek 
“Kuşadası Belediyesi olarak spora destek 
vermeyi bir görev biliyoruz. Hedefimiz 
ilçemizi sporla anılır bir kent haline 
getirmek” dedi.

Çalışmalar kapsamında stadyumun 
yedek kulübeleri ve tribünleri 
yenilenecek. Bu kapsamda kompleksin 
tribünlerini kapatan kafes sistem uzay 
çatılar, kumlama yöntemiyle 
temizlenerek sac tavanlar yenileriyle 
değiştirilecek. Ayrıca stadyumun çim 
zemininde ve koşu yolunda bakım 
çalışmaları yapılacak.

EMEKTAR STADYUM 
YENİ YÜZÜNE KAVUŞUYOR

DAYANIŞMA 



KUŞADASI'NDA KORONAVİRÜS İLE 
MÜCADELEDE YENİ YÖNTEM
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Kuşadası Belediyesi'nin verdiği destekle S.S. Ada 
Kadın Üretim ve İşletme Kooperati çatısı altında 
Soğucak, Kirazlı ve Yaylaköy Mahalleleri'nde “Emek 
Atölyeleri” kuruldu. Atölyelerde gönüllü olarak 
çalışan 30 kadın, vatandaşların sağlığını korumak 
için medikal kumaştan tek kullanımlık yüz maskesi 
dikmeye başladı. Kentin maske ihtiyacının artması 
üzerine harekete geçen Kuşadası Belediyesi, 
geçtiğimiz hafta “Üç Katlı Otomatik Cerrahi Maske 
Makinesi” satın aldı.

Covid-19 ile mücadele kapsamında en fazla ihtiyaç 
duyulan malzemenin yüz maskesi olduğunu belirten 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, “Maske 
üretiminde her ne kadar tüm bileşenler seferber olduysa 

“KOMŞULARIMIZA DESTEK OLMAYA HAZIRIZ”

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in talimatıyla 
alınan makine, montajı tamamlandıktan sonra KEGEV 
Binası'na kuruldu. Makinenin düğmesine basılmasıyla 
birlikte “Emek Atölyeleri'nde” omuz omuza veren gönüllü 
kadınlar da yüz maskesi yapımında seri üretime başladı. 
Makine aracılığıyla Kuşadası, maske ihtiyacının tamamını 
kendisi karşılayacak.

da vatandaşların talebi bir türlü karşılanamadı. Kuşadası 
Belediyesi olarak biz de kentimizde yaşayan 
hemşehrilerimizi düşünüp harekete geçtik. Maske 
eksikliğinin bir süre daha devam edeceğini tahmin edip 
seri üretim yapabilen bir makine satın aldık. Bunu da 
KEGEV binasına kurduk. Ada Kadın Üretim ve İşletme 
Kooperati çatısı altındaki 'Emek Atölyeleri'nde 'bir araya 
gelen gönüllü kadınlarımız bu sayede seri maske 
üretimine geçti. Günde üreteceğimiz 15 bin yüz maskesi 
ile kentimizin ihtiyacının tamamını karşılayacağız. İhtiyaç 
fazlası üretim olması halinde komşu il ve ilçelerimize de 
destek olmaya hazırız. İçinden geçtiğimiz zorlu süreci 
ancak el ele verirsek en az hasarla atlatabiliriz” dedi.

KADINLARDAN EMEK AT LYES

f Òqdukhkdqh+�o`y` q̀ �f dkdm�j hŻhkdqhm�rnrx`k�
l dr`ed�j t q̀ kÂm̀ �t xt o�t xl `cÂj k̀ qÂmÂ�j nmsqnk�
dssh-�J nmsqnk�drm̀ rÂmc` �1/ �x`Ż�`ksÂ�ud�54�x`Ż
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“ÖNDEŞ'E TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Kuşadası Belediyesi, 
koronavirüse karşı kentte 
yürüttüğü mücadeleye 
aralıksız devam ediyor. Salgın 
hastalığı önleme tedbirleri 
kapsamında halk pazarlarının 
girişlerine Temizlik İşleri 
Müdürlüğü tarafından kurulan 
dezenfeksiyon tünellerinden 
ilki Güzelçamlı'da 
hizmete girdi. 

DEZENFEKSİYON TÜNELİ 
HİZMETE GİRDİ

“Daha Yeşil Bir Çevre” hedeyle çalışan 
Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri son olarak Dağ 
Mahallesi Deniz Sokak'taki parkın 
yapımını tamamladı. Aynı sokaktaki Sevil -
Yaşar Altaş Evi'nde Kuşadası Belediyesi ile 
KEGEV işbirliğiyle açılması planlanan 
Çocuklar için Dijital Kütüphane 
projesinden esinlenerek hazırlanan 482  
metrekarelik parka 2017 yılında yaşamını 
yitiren Türk çocuk kitabı yazarı Muzaffer 
İzgü'nün ismi verildi.

Mimari çizimleri Etüt Proje Müdürü 
Burak Aran tarafından yapılan, peyzaj 
detayları ise Park ve Bahçeler Müdürü 
Sibel Filiz Sirer tarafından hazırlanan 
Muzaffer İzgü Parkı'nın içerisinde çocuk 
oyun grubu, oturma grupları, yürüyüş 
yolları, yeşil alan, otomatik sulama sistemi 
ve aydınlatma sistemi yer alıyor. 
Kullanıma hazır olan parkın çocuk oyun 
grubu koronavirüs tedbirleri kapsamında 
monte edilmedi.

MUZAFFER İZGÜ PARKI TAMAMLANDIVEKTÖREL MÜCADELE 
SÜRÜYORKuşadası Belediyesi Temizlik 

İşleri Müdürlüğü, yaklaşan turizm 
sezonu öncesi hava sıcaklığının 15 
derecenin üzerinde olduğu günlerde 
karasinek ve haşereye karşı 
periyodik ilaçlama yapıyor.

Koronavirüs salgınına karşı dezenfekte 
işlemlerini aralıksız sürdüren Kuşadası 
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, bir 
yandan da çevreye, bitkilere ve insan 
sağlığına zarar verme riski taşıyan 
vektörlerle mücadele ediyor. 27 personel 
ve 6 araçla sürdürülen ilaçlama 
çalışmaları kapsamında tüm 
mahallelerdeki cadde, sokak ve açık 
alanlar ile durgun sular, rögarlar, foseptik 
kuyuları, dere kenarları, kanallar, 
havuzlar, bataklıklar, binaların bodrum 
katları ve çöp konteynerleri larvaya karşı 
düzenli olarak ilaçlanıyor. Termal sisleme 
cihazlarıyla kanalizasyonlarda oluşan 
haşere yuvalarına da alt yapı ilaçlaması 
yapan ekipler, ayrıca açık alanlarda 
karasinek, hamam böceği ve 
kemirgenlerle mücadele veriyor.

ANINDA MÜDAHALE EDİLİYOR
ŞİKAYETLERE 

Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler, kent merkezindeki ilaçlama 
çalışmalarının yanı sıra Davutlar, 
Güzelçamlı, Yaylaköy, Caferli ve Yeniköy 
gibi uzak bölgelerde de ilaçlama çalışması 
yapıyor. Periyodik ilaçlama programının 
dışında vatandaşlardan gelen şikayetler 
saha ekibi tarafından değerlendirilmeye 
alınıyor. Uzaktan takip sistemi sayesinde 
araçlar şikayet gelen bölgeye yönlendirilip 
duruma anında müdahale ediliyor.

Hayata geçirdiği yeşil dostu 
projelerle vatandaşların takdirini 
toplayan Kuşadası Belediyesi, 
kente yeni bir park alanı daha 
kazandırdı. 

Yeşil odaklı çalışmalara aralıksız devam 
edeceklerini belirten Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel “Her zaman 
önceliğimiz hemşehrilerimize hizmet 
etmek olacak. Bu uğurda gece gündüz 
demeden çalışmaya devam edeceğiz. 
İçerisinden geçtiğimiz zor sürece rağmen 
tüm ekiplerimiz bu kent için emek 
harcamaya devam ediyorlar. Bir yandan 
koronavirüsle mücadele ederken bir 
yandan da şehrimizin eksikliklerini 
gidermeye çalışıyoruz. Aydın Büyükşehir 
Belediyemiz de tüm imkanlarıyla 
yanımızdalar. Yeşil bizim en büyük 
sevdamız. Kentimize yeni yeşil alanlar 
kazandırmaya devam edeceğiz” dedi.

“YEŞİL EN BÜYÜK SEVDAMIZ”

KuşadasıBülten

Özel Güzelçamlı Engelli Bakımevi 
Müdürü Gülsen Yetim de Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel'e verdiği 
destek nedeniyle teşekkür etti.

Engelli Bakımevi'ne el dezenfektanı, 
maske ve eldiven dağıttı.

 Kentte yaşayan 65 yaş üzeri ve kronik 
hastalığı bulunan vatandaşların 
ihtiyaçlarını faturalarıyla birlikte evlerine 
kadar götüren ve düzenli olarak 
dezenfekte çalışması yürüten Kuşadası 
Belediyesi, son olarak Özel Güzelçamlı 

BAŞKAN ÖMER GÜNEL'DEN 
KARDEŞ ŞEHİRLERLE DAYANIŞMA MESAJI

KUŞADASI BELEDİYESİ 

ENGELLİLERİ 
UNUTMADI

“İLETİŞİMİMİZ 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, ilçenin 14 kardeş şehrinin 
yetkililerine tüm dünyayı etkisi altına 
alan koronavirüs salgın hastalığı 
nedeniyle  dayanışma mektubu gönder-
di. Tüm insanlığın zor bir süreçten 
geçtiğini belirten Başkan Ömer Günel, 
kardeş şehir ilişkilerinin böylesi günlerde 
daha güçlü hale geleceğini ifade etti. 

KESİNTİSİZ DEVAM EDECEK”
Dünya çapında insanlığın bu 

görünmez düşmanla mücadele ettiği 
zamanlarda dostluğumuzun dayanışma 

Kuşkusuz ki çok yakın bir zamanda 
eşsiz festivallerimiz, kutlamalarımız ve 
ortak organizasyonlarımızla 
şehirlerimizi, gökkuşağı renkleriyle 
dolduran özenle planlanmış etkinliklerin 
neşesinde tekrar bir araya getireceğiz. 
Bu süreçte bir araya gelemesek bile 
iletişimimiz kesintisiz devam edecek ve 
bu zor günleri atlattıktan sonra tekrar 
sizlerle bir araya gelmekten mutluluk 
duyacağız.

konusunda sınır tanımaması bizim için 
çok şey ifade etmektedir. Bu görünmez 
düşmanı çok yakın bir zamanda 
yeneceğimize inanıyorum.

Kuşadası Belediyesi, koronavirüs 
salgınına karşı başlattığı mücadeleyi 
aralıksız sürdürüyor.

Kuşadası Belediyesi'nin verdiği destekle Ada Kadın Üretim ve İşletme Kooperatifi çatısı altında bir araya gelen gönüllü kadınlar 
tarafından  kurulan “Emek Atölyeleri'nde” seri yüz maskesi üretimine başlandı. Hedeflerinin günlük 15 bin maske dikmek olduğunu 
belirten Belediye Başkanı Ömer Günel, “Bu sayede kentimizin maske ihtiyacının tamamını kendimiz karşılayacağız” dedi.



Çin'in Vuhan kentinde ortaya çıktıktan sonra 
dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs'ün 
Türkiye'de  görülmesi üzerine birçok kurum ve 
kuruluş “Evde Kal” çağrısında bulundu. Salgın 
hastalıktan korunmak  isteyen vatandaşlar yapılan 
çağrılara uyarak evlerine kapandı. Kuşadası 
Belediyesi ise evlerinden dışarı çıkmayanlara 
moral vermek için bir ilkin altına imza attı. 
Temelleri 1920'li yıllardaki İtalyan işgali sırasında 
atılan  belediye bandosu, Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel'in isteğiyle mahalleleri tek 
tek dolaşarak vatandaşların moralini bir nebze de 
olsa yükseltmek için konser verdi. Bazı 
mahallelerde balkonlara çıkan vatandaşlar,  
bandonun çaldığı marşlara alkışlarla eşlik etti.

“MORALE İHTİYACIMIZ VAR”
Koronavirüs ile mücadeleyi aralıksız bir şekilde sürdürdüklerini belirten 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, “Ülke olarak zor günlerden geçiyoruz. 
Kentimizde yaşayan vatandaşlarımızın çoğu hastalıktan korunmak için evlerine 
kapanmış durumda. Böylesine güç bir ortamda hepimizin morale ihtiyacı var. 
İlerleyen günlerde etkinliğimiz farklı mahallelerde devam edecek” dedi.

KUŞADASI BELEDİYESİ'NDEN “EVDE KAL”A BANDOLU DESTEK
Kuşadası Belediyesi Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle evlerine kapanan vatandaşların 
moralini yerine getirmek için bir ilki gerçekleştirdi. Temelleri 1920'li yıllarda atılan belediye bandosu, 
Belediye Başkanı Ömer Günel'in isteğiyle mahalleleri tek tek dolaşıp konser verdi.

TÜRKMEN MAHALLESİ'NİN 

EHRES DE YOR  

Aydın Büyükşehir Belediyesi ile 
Kuşadası Belediyesi ekipleri uzun yıllardır 
alt yapı ve üst yapı hizmeti görmeyen 
Türkmen Mahallesi'nde başlattıkları 
çalışmalara 7/24 esaslı mesai ile devam 
ediyor. Çalışmalar kapsamında Türkmen 
Mahallesi 50. Yıl Caddesi'ne yakın 
sokakların alt yapı sorunları giderilerek 
yollara parke taşı ve bordür döşendi. 
Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri tarafından Gülistan, Varlık, Mert 
Sevgi, İnce, Tavaslı, Umut, Özer Türk 

Çalıkuşu 1, Huzur 
ve Bahçearası 
Sokaklarda parke 
taşı döşeme 
çalışması 
tamamlandı. 
Bölgede bulunan 
Sevinç Sokak ile 
Bahçearası 
sokağın Candan 
Tarhan Bulvarı 

bağlantı sokaklarına  sıcak asfalt döküldü. 
Aydın Büyükşehir Belediyesi ekipleri 
tarafından Türkmen Mahallesi'nde 
yürütülen su ve kanalizasyon hattı döşeme 
çalışmalarında ise sona gelindi. 
Mahallenin Gençlik Caddesi'ne yakın 
sokaklarında gerçekleştirilen su hattı, 
kanalizasyon, doğalgaz, telefon, internet 
ve elektrik alt yapı işlerinin ardından 
Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
tarafından yol yapım çalışması 
yürütülecek. 

“GÜÇ BİRLİĞİYLE KUŞADASI'NA 
ÇOK GÜZELLİK KATACAĞIZ”

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, Türkmen Mahallesi'nin 50. Yıl 
Caddesi ile Gençlik Caddesi arasında 
kalan bölgesinde devam eden alt yapı ve 
üst yapı çalışmalarını yerinde inceledi.  
Çalışmaların iki ay içerisinde 
tamamlanacağını belirten Kuşadası 
Belediye Başkanı Ömer Günel  “Aydın 
Büyükşehir Belediyemiz ile 
birlikte uzun yıllardır 
hizmetten mahrum kalmış 
Türkmen Mahallesi'nde alt 
yapı ve üst yapı çalışmalarına 
hız kesmeden devam 
ediyoruz. Yaklaşık 4 aydır 
ekiplerimiz gece, gündüz, 
hafta içi, hafta sonu demeden 
çalışmalarını sürdürdü.  
Çalışmalarımıza su  ve 
kanalizasyon hattı, elektrik, 

telefon, internet gibi alt yapı hizmetlerinin 
yanı sıra doğal gaz hattı döşeme işlemini 
de eklemiştik. İki ay içerisinde bölgede 
tüm alt yapı ve üst yapı çalışmaları 
tamamlanacak. Bu süreçte bizden hiçbir 
desteği esirgemeyen Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Özlem 
Çerçioğlu ve Büyükşehir bürokratlarına 
çok teşekkür ederim. Bu güç birliğiyle 
kentimize daha çok güzellik katacağız” 
dedi.

BALIK ILAR 
MEYDANI

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, kentin çehresini 
değiştirecek projeleri hayata geçirmeye devam ediyor. Bu kapsamda 
ilçenin turistik noktalarına yakınlığıyla bilinen ünlü Balıkçılar 
Meydanı'ndaki yenileme çalışmalarında sona gelindi. Yaklaşık 30 yıldır 
tek bir çivinin bile çakılmadığı meydan, son halini aldığında 
Kuşadası'nın yeni cazibe merkezi olacak.

Ege Bölgesi'nin turizm başkenti 
Kuşadası, Belediye Başkanı Ömer 
Günel'in talimatıyla yapılan projeler 
sayesinde daha modern bir görünüme 
kavuşmaya başladı. Kuşadası Limanı ve 
Balıkçı Barınağı'nın yanı sıra Güvercinada 
Caddesi ve Barbaros Bulvarı ile turistik 
çarşının kesiştiği noktada yer alan ünlü 
Balıkçılar Meydanı'ndaki yenileme 
çalışmaları, Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerince yakında tamamlanacak. 

 Çalışmalar kapsamında yaklaşık 30 
yıldır tek bir çivi bile çakılmayan 
meydanın alt yapı, kanalizasyon ve 
yağmur suyu hatları yenilendi. 3 bin 200 
metrekarelik taban döşemesi de  bitmek 
üzere olan meydanın, bin 600 
metrekarelik pergole yenilemesinde de 
sona yaklaşıldı. Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, mülkiyeti Kuşadası Belediyesi'ne 
ait olan ve Kuşadası Su Ürünleri 

TEK BİR ÇİVİ DAHİ ÇAKILMADI

Kooperati tarafından kullanılan 
Balıkçılar Kahvesi'ni de baştan aşağıya 
elden geçirecek. Restoran ve dükkanların 
dış cephe bakımlarının tamamlanmasının 
ardından Tarihi Balıkçılar Meydanı, eski 
köhne ve hantal yapısından kurtulacak.

KARTPOSTALLIK 
GÖRÜNTÜYE KAVUŞACAK

 Balıkçılar Meydanı'nda yapılan yeni 
düzenleme çalışmaları ise en çok bölge 
esnafını sevindirdi. Esnaf, çeyrek asırdır 
ihmal edilen ve bakıma muhtaç olan 
Balıkçılar Meydanı'nın Kuşadası 
Belediyesi'nin hayata geçirdiği yeni 
düzenleme ile kente yakışan kartpostallık 
bir görünüme kavuşacağını söyledi.

100. yılda 100 çocuğa sürpriz yaparak 
istedikleri hediyeleri evlerine gönderen  
Başkan Ömer Günel, bir kez daha 
çocukların gönüllerinde taht kurdu. 
Başkan Ömer Günel, “Yaşadığımız bu 
zorlu süreçte en fazla sıkıntıyı 
çocuklarımız yaşıyor. Okullarından, 
arkadaşlarından,  sokaklardan, 
parklardan uzak kalan çocuklarımızın 
gönüllerince kutlayamadıkları 23 
Nisan'da mutlu olmalarını istedik. Sosyal 
medya aracılığı ile bana ulaşan 100 

 23 Nisan etkinlikleri kapsamında 
Başkan Ömer Günel'e  Belediye 
WhatsApp hattından mesaj gönderen ve 
hediye isteyen çocuklar 23 Nisan sabahı 
karşılaştıkları sürprizle mutlu oldular.

Başkan Ömer Günel'den istedikleri 
hediyeleri 23 Nisan sabahı kapılarında 
gören çocuklar büyük bir sevinç yaşadı. 
Hediyelerini alan çocuklar kendilerini 
unutmayan Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel'e ve hediyeleri kapılarına 
kadar getiren ekiplere teşekkür ettiler.

çocuğumuza istedikleri hediyelerini 
alarak evlerine teslim ettik. Ben sadece 
büyüklerin değil çocuklarımızın da 
belediye başkanıyım. Onların da 
gözlerindeki ışıltıya, yüzlerindeki 
gülümsemeye talibim. Tüm 
çocuklarımıza söz veriyorum, bu günleri 
geride bıraktığımızda, Kuşadası sahilinde 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı 
büyük bir coşkuyla kutlayacağız” dedi.

ÇOCUKLARA 
23 NİSAN SÜRPRİZİ

KORONAVİRÜSE 

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer 
Günel, yine bir ilke imza attı. 
Koronovirüsten korunmanın en etkin 
yollarından biri olan 'Yakın Temasta 
Bulunmaktan Kaçınma' yöntemine 
dikkat çekmek isteyen Başkan Ömer 
Günel, belediye başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri ve birim amirleriyle dijital 
platform üzerinden toplantı yaptı. 
Yaklaşık 1 saat süren toplantıda özel 
olarak oluşturulan Whatsapp Grubu 
üzerinden Günel'e kentle ilgili sorunlar 
ve çözüm önerileri iletildi.

“ÖRNEK OLDUK”
Belediyenin günlük rutin işleyişi 

sırasında mümkün olduğunca ziksel 
temastan kaçındıklarını belirten 
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 
“Bugün teknolojinin bize sunduğu 
imkanı kullanarak toplantımızı dijital 
yoldan gerçekleştirdik. Dolayısıyla herkes 
kendi odasında telefonunu veya 
bilgisayarını kullanarak toplantıya 
katıldı. Bu şekilde hem bilim kurulunun 
önerilerine uyduk hem de 
çalışanlarımıza örnek olduk. Kuşadası 
Belediyesi olarak salgını en haf şekilde 
atlatmak için her platformda 
mücadelemizi sürdürüyoruz” dedi.

YENİ CAZİBE MERKEZİ 

BALIK ILAR 
MEYDANI

Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi 
iş birliğinde ilçenin merkezi olan Türkmen Mahallesi'nde 
başlatılan alt yapı ve üst yapı çalışmaları hız kesmeden 
sürerken Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, mahalleyi 
ziyaret ederek çalışmaları yerinde inceledi. 

Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel, kendisine sosyal 
medya aracılığı ile ulaşan Kuşadalı 
çocukları 23 Nisan’da unutmadı.

KARŞI DİJİTAL 
TOPLANTI


